

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230901942
Kundennr.: 20372
Datum: 26. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI230902406 vom 26.09.2023; Ihre Referenznr.: LB-202309-11059;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA230014900 *** Ihre Belegnr.: LB-202309-10980</p>							
1	80556		AL-KO Federspeicher, f. 60/90/161 S, 120 SR AL-KO Federspeicher, für 60/90/161 S, 120 SR, 131/161 R, 1,3 VB, Ø 38 x 145 mm, Bohrung Ø	1	Stück	25,07	25,07
<p>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg</p>							
2	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter	4	Stück	1,64	6,56
<p>customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,10 kg</p>							
3	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie	2	Stück	0,33	0,66
<p>customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,03 kg</p>							
4	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück	10	Stück	0,24	2,40
<p>customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,41 kg</p>							
5	10869		GEKA BBSK 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBSK 123 Rückleuchte links/rechts, mit	1	Stück	10,83	10,83

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230901942

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	15077		Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 120 x B: 120 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,28 kg BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm	1	Stück	9,81	9,81
			BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 86 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 15067/15068 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg				
9	20422		CHAPEL Tank RP6, 6 Liter Volumen CHAPEL Tank RP6, 6 Liter Volumen, für Handpumpen A: 205 mm, B: Ø 205 mm, C: 44 mm, D: 108 mm, E: 170 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 4,10 kg	1	Stück	75,49	75,49
10	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,49	0,49
11	401142		Stützradstrebe, 650 mm lang, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, 650 mm lang, für Ø 60 mm mit Rohrschelle, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	1	Stück	9,19	9,19
12	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	3,99	3,99
13	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	1	Stück	5,67	5,67

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230901942

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	42763		Versandgewicht: 0,00 kg Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für ungebremste Anhänger bis 750 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	2,93	2,93
15	400605		Versandgewicht: 0,70 kg BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	6	Stück	2,17	13,02
16	66		Versandgewicht: 0,00 kg DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							177,01
19% MwSt.							33,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							210,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,549

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland